お客様各位

「クールビズ」実施のお知らせ

2024年 5月 ～ 9月

応用地震計測株式会社

　　奨励しております。

　　皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　　また、お客様におかれましても弊社へご来訪の際は、

　　「クールビズ」でお越しくださいますよう

　　お願い申し上げます。

　　当社では、環境省が展開する

　　脱炭素につながる新しい豊かな暮らしを創る国民運動

　　の一環として「クールビズ」を実施しております。

　　冷房温度は28度を目処に設定し、

　　(夏場の電力不足ピーク時には冷房しない事もある）

　　軽装（ノーネクタイ･ノージャケット等）での勤務を